РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1-ое заседание Совета депутатов  пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                № 4
                                                                                                         Экз. _

р.п. Павловка

О  делегировании депутатов Совета депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района

Ульяновской области пятого созыва  в Совет депутатов
муниципального образования «Павловский район седьмого созыва

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской
области РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуры двух представителей от Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области пятого созыва в состав Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район»  седьмого созыва:

1.1. Абуталипова Шамиля Абдулажановича - депутата Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области;

1.2. Ризаева Сергея Викторовича - депутата Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Павловские вести».

    3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                           А.И.Вальков